РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЦЕНТР НАУЧНОГО ПАРТНЕРСТВА

«НОВАЯ НАУКА»
Член Международной ассоциации

издателей научной литературы

«Publishers International Linking Association»

185002, Российская Федерация,

г. Петрозаводск, ул. С. Ковалевской,

д. 16Б помещ. 35, тел. 89114107747

 office@sciencen.org

_16.10.2023_№ _НИК-328__

На № _____от _______

Руководителям органов исполнительной

власти, осуществляющим государственное

управление в сфере образования

Руководителям органов местного

самоуправления, осуществляющим управление

в сфере образования

Руководителям образовательных учреждений

всех уровней

Руководителям некоммерческих организаций,

ассоциаций, осуществляющим деятельность в

сфере образования

Информационное письмо

В целях содействия реализации Национального проекта «Образование» и Федеральной комплексной

программы повышения профессионального уровня педагогических работников приглашаем преподавателей

всех уровней системы образования принять участие в знаменитом ежегодном Международном

профессионально-методическом конкурсе «ПРЕПОДАВАТЕЛЬ ГОДА 2023». Цель конкурса – развитие

профессионального и творческого потенциала современных педагогов, выявление и обобщение лучших

педагогических практик, содействие их продвижению.

К участию в Kонкурсе принимаются педагогические статьи, методические наработки (рекомендации),

педагогические проекты, отчёты и т.п., оформленные в виде статей объемом от 5 до 12 страниц, которые по

итогам Конкурса войдут в опубликованный сборник статей «ПРЕПОДАВАТЕЛЬ ГОДА 2023». Авторами

одной конкурсной работы могут быть несколько человек.

По итогам Конкурса его участники получают:

1. Публикацию своей конкурсной работы (статьи) в сборнике статей Конкурса «ПРЕПОДАВАТЕЛЬ

ГОДА 2023». Сборнику присваиваются УДК, ББК, ISBN;

2. Бесплатный именной Диплом (I, II или III степени) по решению редколлегии;

3. Бесплатный сборник статей Конкурса «ПРЕПОДАВАТЕЛЬ ГОДА 2023» (в электронном виде).

Сборник формируется в течение 5-10 дней (рабочих) после даты окончания приема статей;

4. Размещение сборника и публикации участника в Научной электронной библиотеке eLIBRARY

(Договор № 467-03/2018K);

5. По итогам Конкурса предоставляется выписка из Протокола рассмотрения и оценки конкурсных работ

и другие необходимые для отчетности документы (по запросу).

Номинации Конкурса, правила проведения и условия участия можно узнать, пройдя по ссылке

https://sciencen.org/novaja-nauka-konkursy/best-teacher-2023/ или отсканировав QR-код в конце письма.

Конкурсные работы (статьи) принимаются до 13 декабря 2023 г. (включительно).

Консультации по участию в Конкурсе можно получить по тел. 8-911-41-077-47, а также по электронной

почте office@sciencen.org

  Оргкомитет Конкурса будет благодарен Вам за распространение данной информации среди всех

заинтересованных специалистов.

С уважением,

Председатель оргкомитета

Международного

профессионально-методического

конкурса

«ПРЕПОДАВАТЕЛЬ ГОДА 2023»

И.И. Ивановская

https://sciencen.org/novaja-nauka-konkursy/best-teacher-2023/
mailto:office@sciencen.org
https://sciencen.org/novaja-nauka-konkursy/best-teacher-2023/